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Szanowny Panie Radny, 

Pan 

Stanisław Kieroński 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą udzielenia pomocy w rozwiązaniu 

problemu lokalowego Społecznego Ogniska Baletowego w Lublinie, informuję co następuje: 

Lokale użytkowe będące własnością Gminy Lublin pozostają w zarządzie Zarządu 

Nieruchomości Komunalnych w Lublinie. Tam też należy się zwrócić o wskazanie wolnego 

lokalu spełniającego warunki niezbędne dla funkcjonowania Ogniska Baletowego, 

m.in. lokalizację, wyposażenie, liczbę pomieszczeń oraz powierzchnię. Aktualne wykazy

wolnych lokali pozostających w zarządzie ZNK przeznaczonych do oddania w najem

zamieszczane są na stronie internetowej ZNK pod adresem www.znk-lublin.pl w zakładce

Przetargi - lokale użytkowe i reklamy - rok 2022.

ZNK oddaje w najem wolne lokale użytkowe w drodze bezprzetargowej na podstawie 

stosownego Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin na czas oznaczony do lat 3 (z możliwością 

zawarcia umowy na kolejny okres po uzyskaniu zgody Rady Miasta Lublin wyrażonej w formie 

uchwały) na zasadach określonych w „Wytycznych do wynajmowania w trybie 

bezprzetargowym oraz udostępniania na potrzeby Urzędu Miasta Lublin pozostających 

w zarządzie Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie lokali użytkowych i garaży, 

w tym boksów motocyklowych" zamieszczonych na stronie internetowej ZNK pod adresem 

www.znk-lublin.pl w zakładce Dokumenty. Stawka czynszu ustalana jest na zasadach 

określonych w w/w wytycznych. 

Po wyborze lokalu należy zwrócić się do ZNK o oddanie go w najem w drodze 

bezprzetargowej. Wówczas ZNK zwróci się do Prezydenta Miasta Lublin z prośbą o wydanie 

stosownego zarządzenia. Stawka czynszu zostanie ustalona w drodze negocjacji. 
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Zgodnie z informacją uzyskaną z Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie 

Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca jest od 2015 r. najemcą pozostającego w zarządzie ZNK 

lokalu użytkowego Gminy Lublin o pow. 15,37 m2 zlokalizowanego w budynku przy 

ul. Piłsudskiego 9. Lokal ten został wynajęty w drodze bezprzetargowej na prowadzenie 

działalności statutowej tak więc powyższa procedura jest Stowarzyszeniu znana. 

Do wiadomości/Otrzymują: 

1. adresat

2. a/a
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